Генеральному директору

АО «Водоканал»

Х.Т.-С. Чекунову
                   от ______________________________________
                      ___________________________________________________

                   Адрес: __________________________________

                                                        (почтовый)

                 _________________________________________

                                                        (фактический)
                   Телефон:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия (ТУ) на:________________________

объекта:___________________________________________________________

Расположенного по адресу:___________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение: на ______листах.*

* В соответствии с ПРАВИЛАМИ ОПРЕДЕЛЕНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙПОДКЛЮЧЕНИЯ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА К СЕТЯМ

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ (утв. постановлением Правительства от 13.02.2006г. №83). Приложение должно содержать:

1. Учредительные документы,а также документы,подтверждающие полномочия лица,подписавшего запрос(1 копия),

2.Нотариально заверенные копии  правоустанавливающих документов на земельный участок;

3.Оригинал топографической  карты участка М 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями (не старше 6-ти месяцев),

4. Баланс водопотребления и водоотведения

5.Ситуационный план  расположения  объекта с привязкой к территории населенного пункта;

6.Кадастровый паспорт  земельного участка;

7.При прохождении водопровода или канализации по территории чужого участка предоставить согласие владельца участка в письменной форме.

8. Разрешение на подключение к существующему водопроводу или канализации от их владельца (расписка), если сети не находятся на балансе АО «Водоканала».

9.Свидетельство о государственной регистрации  юр.лиц и  индивидуальных предпринимателей; (ОГРН)

10.Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе ; (ИНН)

11.Выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП)

12.Копия паспорта собственника;

13.Сведения о назначении объекта,высоте и об этажности зданий,строений,сооружений;

14.Сведения  о составе и свойствах сточных вод,намеченных к отведению  в централизованную систему водоотведения.

___________                               _________________        _________________

      (дата)                                                 (ФИО)                           (подпись)